（全国古民家再生協会富山第一・第二支部 合同例会）議事録

     記録日：２０１９年１０月１８日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部、第二支部

開催日時 ２０１９年１０月１８日（木） １８：３０〜２０：００

開催場所 富山市体育文化センター

出席者 加藤明博、石田保弘、山下輝雄、赤井英雄、野村圭司、片岡 衛  ６人

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和                              支部長
３， 出席者確認                              支部長
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長
６， 議題及び資料の確認                          支部長

７， 全国 報告事項

全報７−１  令和２年度推進会員参加に関して

全報７−２  住生活月間に関して

全報７−３  古民家地域アドバイザー（まちづくりトレーナー）に関して

全報７−４  令和の大工棟梁検定に関して

全報７−５  令和の大工棟梁技術者育成事業に関して

全報７−６  ２０１９年度地区会員大会の開催に関して

全報７−７  第７回再築大賞に関して

全報７−８  第 8 回古民家フォト甲子園受賞作品の発表に関して

全報７−９  古民家住まいる・空き家サイトの拡充に関して

全報７−１０ クラウドファンディング実施中

全報７−１１ ペット信託に関して

全報７−１２ 各種スケジュールに関して

全報７−１３ メルマガサービスに関して

全報７−１４ 古民家ポータルサイトに関して

８， 支部報告事項

支報８−１ 次回会場（１月まで）富山県総合体育センター 小研修室

９， 支部協議事項

審議９−１ 大工棟梁検定 参加者  プレス

１０， 確認事項

確認１０−１ 地区大会 参加者  ホテル 移動 乗合？

確認１０−２ ・10/20 住教育セミナー 参加者  ・再築大賞の応募

１１， 学習プログラム 時間の都合で次回へ

１２， 閉会宣言                                 笹川支部長

決定事項 特になし

次月開催

日

12/11（水）忘年会しゅんの家６時から、1/30（木）新年会 グリル谷口６時から

次月開催 未定